
 
 

 

 

 

 

 

 

 

г 

Расписание педагоговдополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на II полугодие 2024-2025 учебного года 

на базе МОАУ «СОШ № 16» (ул. Минская, 1) 
 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/с
овм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Количе
ство 

детей 
 

Аудито
рия 

 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительские и 

т.п. часы, № 
приказа) 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 
Джалюкова 

Елена 
Владимировна 

П 
32 ч 
пдо 

«Мой ПК» 

ОНИД 

10 
мкгр 56 

каб.34 

12.00-18.00 
(6) 

10.50-12.50 
13.20-18.20 

(7) 
 

10.20-15.20 
15.50-17.50 

(7) 

11.30-17.30 
(6) 

11.15-17.15 
(6) 

  

 

13.20-14.00 
14.05-14.45 

 
14.55-15.35 
15.40-16.20 

 
16.30-17.10 
17.15-17.55 

12.20-12.50 
 

16.30-17.10 
17.15-17.55 

 
 

12.20-13.00 
13.05-13.45 

 
13.55-14.35 
14.40-15.20 

 
15.50-16.20 
16.30-17.00 
17.10-17.40 

12.20-12.50 
16.30-17.00 

 
 
 

12.20-12.50 
13.20-14.00 
14.05-14.45 
14.55-15.35 
15.40-16.20 
16.30-17.00 

  

«Информашка» 
ПФ 4 мкгр 20 

 13.20-14.00 
14.05-14.45 

 
14.55-15.35 
15.40-16.20 

 13.20-14.00 
14.05-14.45 

 
14.55-15.35 
15.40-16.20 

   

 

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
____________ О.В. Синцова 

«09»  января2025г 
 

СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

МОАУ «СОШ № 16» 
_____________ И.Н.Басова  

«09» января 2025г 
 

 



2 
Гончарова 

Ольга 
Евгеньевна 

П 
10 ч 
пдо 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 2 гр 30 Танц 

зал 

 14.30-19.30 
(5) 

 

 14.30-19.30 
(5) 

   

 

 Фантазия 
14.30-15.15 
15.20-16.05 
16.10-16.55 

 
Чудо 

17.50-18.20 
18.25-18.55 

 

 Фантазия 
14.30-15.15 
15.20-16.05 
16.10-16.55 

 
Чудо 

17.50-18.20 
18.25-18.55 

 

   

3 
Гусева 

Екатерина 
Игоревна 

П 
27 ч 
Пдо 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 4 гр 46 Танц 

зал 

13.30-20.30 
(7) 

13.30-20.30 
(7) 

18.00-20.00 
(2) 

13.30-20.30 
(7) 

 

18.00-20.00 
(5) 

11.00-13.00 
(2) 

 

 

Время 
13.35-14.20 
14.25-15.10 

Звезда 
15.20-16.05 
16.10-16.55 
17.00-17.45 

Старт 
18.00-18.30 
18.35-19.05 

Время 
13.35-14.20 
14.25-15.10 

Звезда 
15.20-16.05 
16.10-16.55 
17.00-17.45 
Мозаика 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

 
Старт 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

Время 
13.35-14.20 
14.25-15.10 

Звезда 
15.20-16.05 
16.10-16.55 
17.00-17.45 
Мозаика 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

Старт 
18.00-18.30 
18.35-19.05 

 
Мозаика 

 
11.00-11.30 
11.35-12.05 

 

4 
Попова 
Оксана 

Олеговна 

П 
14 ч 
Конц 

 
 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ   Танц 

зал 

 14.30-21.30 
(8) 

 

 14.30-19.30 
(6) 

   

у   Гончарова ОЕ,  
Гусевой ЕИ, 
 Панасюк ЕА 

Мякушиной АА 
 

Фантазия 
14.30-15.15 
15.20-16.05 
16.10-16.55 

Звезда 
17.00-17.45 

Чудо 
17.50-18.20 
18.25-18.55 

Улыбка 
19.00-19.45 
19.50-20.35 

 Фантазия 
14.30-15.15 
15.20-16.05 
16.10-16.55 

Звезда 
17.00-17.45 

 
Чудо 

17.50-18.20 
18.25-18.55 

 

   

5 
Панасюк 

Елена 
Александровна 

П 
6 ч 
Пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 2 гр 12 Танц 

зал 

 18.50-20.50 
(2) 

 18.50-20.50 
(2) 

 11.15-13.15 
(2) 

 

  Улыбка 
19.00-19.45 
19.50-20.35 

 Улыбка 
19.00-19.45 
19.50-20.35 

 ПФДО 
11.30-12.15 
12.20-13.05 

 

 


