

Расписание педагоговдополнительного образования МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на II полугодие 2024-2025 учебного года на базе МОАУ «СОШ № 16» (ул. Минская, 1)

№ п/п	Ф.И.О.	Нагру зка, пост/с овм	Название объединения	Отдел	Количе ство групп	Количе ство детей	Аудито рия	Расписание занятий							Примечание
								понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	(концертные, методические, оформительские и т.п. часы, № приказа)
1	Джалюкова Елена Владимировна		«Мой ПК»	онид	10 мкгр	56	каб.34	12.00-18.00 (6)	10.50-12.50 13.20-18.20 (7)	10.20-15.20 15.50-17.50 (7)	11.30-17.30 (6)	11.15-17.15 (6)			
		П 32 ч пдо						13.20-14.00 14.05-14.45 14.55-15.35 15.40-16.20 16.30-17.10	12.20-12.50 16.30-17.10 17.15-17.55	12.20-13.00 13.05-13.45 13.55-14.35 14.40-15.20 15.50-16.20	12.20-12.50 16.30-17.00	12.20-12.50 13.20-14.00 14.05-14.45 14.55-15.35 15.40-16.20 16.30-17.00			
			«Информашка» ПФ		4 мкгр			17.15-17.55	13.20-14.00 14.05-14.45 14.55-15.35 15.40-16.20	16.30-17.00 17.10-17.40	13.20-14.00 14.05-14.45 14.55-15.35 15.40-16.20				

.

					_									
									14.30-19.30 (5)		14.30-19.30 (5)			
2	Гончарова Ольга Евгеньевна	П 10 ч пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	2 гр	30	Танц зал		Фантазия 14.30-15.15 15.20-16.05 16.10-16.55		Фантазия 14.30-15.15 15.20-16.05 16.10-16.55			
									Чудо 17.50-18.20 18.25-18.55		Чудо 17.50-18.20 18.25-18.55			
								13.30-20.30 (7)	13.30-20.30 (7)	18.00-20.00 (2)	13.30-20.30 (7)	18.00-20.00 (5)	11.00-13.00 (2)	
3	Гусева Екатерина Игоревна	П 27 ч Пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	OCT	4 гр	46	Танц зал	Время 13.35-14.20 14.25-15.10 Звезда	Время 13.35-14.20 14.25-15.10 Звезда	Старт 18.00-18.30 18.35-19.05	Время 13.35-14.20 14.25-15.10 Звезда	Старт 18.00-18.30 18.35-19.05	Мозаика 11.00-11.30	
								15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45 Crapt 18.00-18.30	15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45 Мозаика 18.00-18.30		15.20-16.05 16.10-16.55 17.00-17.45 Мозаика 18.00-18.30		11.35-12.05	
								18.35-19.05	18.35-19.05 14.30-21.30		18.35-19.05 14.30-19.30			
									(8)		(6)			
4	Попова Оксана Олеговна	П 14 ч Конц	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ			Танц зал		Фантазия 14.30-15.15 15.20-16.05 16.10-16.55 Звезда 17.00-17.45 Чудо		Фантазия 14.30-15.15 15.20-16.05 16.10-16.55 Звезда 17.00-17.45			у Гончарова ОЕ, Гусевой ЕИ, Панасюк ЕА Мякушиной АА
									17.50-18.20 18.25-18.55 Улыбка 19.00-19.45 19.50-20.35		Чудо 17.50-18.20 18.25-18.55			
5	Панасюк Елена Александровна	П 6 ч Пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	2 гр	12	Танц зал		18.50-20.50 (2) Улыбка 19.00-19.45 19.50-20.35		18.50-20.50 (2) Улыбка 19.00-19.45 19.50-20.35		11.15-13.15 (2) ПФДО 11.30-12.15 12.20-13.05	